La  compensazione  non  sarà  soggetta  al 
ribasso d'asta e sarà al netto delle eventuali compensazioni precedentemente accordate.

Il luogo di esecuzione dei lavori è Firenze, Via Chiantigiana 220, località Ponte a Ema, 
cap 50012.

Il termine di esecuzione dei lavori è di giorni 252 (duecentocinquantadue) naturali e 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei medesimi.

I lavori dovranno essere eseguiti secondo l’articolazione stabilita nel   cronoprogramma   
di progetto,  dove è indicato il  tempo utile di esecuzione per ogni fase e subfase delle